לנוכח האמור לעיל אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שישה חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות בהתאם לחוות דעת
הממונה על עבודות השירות. הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 26.3.18.

א. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום שלא יעבור
עבירה בה הורשע או עבירה לפי אחד הסעיפים הבאים: 384, 415, 418, 420 לחוק

העונשין התשל"ז- 1977.

ב. פיצוי למוסד המעסיק בסך 20,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום
.1.10.18

ג. צו מבחן למשך שנה מהיום.

21. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט עד ליום 4.3.18 את פרטי המוסד לצורך תשלום הפיצוי.

22. הוסברה לנאשם חובתו לשתף פעולה עם צו המבחן וההשלכות האפשריות של אי שיתוף פעולה כאמור.

23. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

24. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, בנוכחות הצדדים.